הנאשם יפצה את חברת החשמל בע"מ בסכום של ₪ 80,000 אשר יופקד בקופת ביהמ"ש ב-20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.6.14. לבקשת הנאשם הפקדה שניתנה במסגרת תיק המעצר תשמש לכיסוי חלק יחסי מהתשלום הראשון בגין הפיצוי.

המזכירות תסרוק את המסמכים 1/ע עד 9/ע.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

הוקלדעלידידוריתסבג